
 

 

   
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

VII сессии III созыва 

(внеочередная) 

 

от 28.04.2017  № 66  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании протокола Постоянной комиссии по финансам, бюджету, 

налоговой и экономической политике, вопросам местного самоуправления и 

муниципальной собственности, а также в связи с досрочным прекращением де-

путатских полномочий  Ковальским В.Б. руководствуясь статьей 10 Регламента 

Совета депутатов Анадырского муниципального района,  

 Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в пункт 2 Решения Совета депутатов Анадырского 

муниципального района от 01.10.2016 № 10  «Об утверждении Председателей и 

заместителей Председателей Постоянных комиссий Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района» заменив слова «заместителем Председателя Ко-

вальского Владимира Богдановича - депутата от IV избирательного округа» на 

слова «заместителем Председателя Яров Серажутдин  Рустамханович - депута-

та от I избирательного округа». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель Совета 

депутатов                                                       Ю.А. Лапочкин 

О внесении изменения в пункт 2 Ре-

шения Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района от 

01.10.2016 № 10  «Об утверждении 

Председателей и заместителей 

Председателей Постоянных комис-

сий Совета депутатов Анадырского 

муниципального района» 
 


